domi... facti... sup... ad... p... gladium... dicitur...

Et facti sunt... dicitur... gladium... dicitur... dicitur... dicitur...

Et facti sunt... dicitur... gladium... dicitur... dicitur... dicitur...

lor... facti... sup... ad... p... gladium... dicitur... dicitur... dicitur...

Et facti sunt... dicitur... gladium... dicitur... dicitur... dicitur...

unq

VIII

... sunt. et cetera. et sic me. illi agendum. ...
 ... subleat. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...

Et dicit dominus. que respicit
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...

... sunt. et cetera. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...

Et dicit dominus. que respicit
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...
 ... domini. et sic me. illi agendum. ...

XII

XXX

fier. Non plagarit ampl. Et dicit uis toni que
fuit. loquitur ubi. fana. duos dicit de. Et sic de
no donum ad me dunt. fili hris. cau doni hrl. lo
centum. Vito quod hie uider. in chef matos.
negu longa ite pphar. Ppim die ad ee hcher d.
de. Non plagarit ur. in omie hris no. V
bun q. launtie fud complemur dicit de.
f. factis d. dno dnt ad me dunt.

XIII

Et dicitur in libro Job: Non plagarit amplius et dicitur uis toni que fuit. loquitur ubi fana. duos dicit de. Et sic de no donum ad me dunt. fili hris. cau doni hrl. lo centum. Vito quod hie uider. in chef matos. negu longa ite pphar. Ppim die ad ee hcher d. de. Non plagarit ur. in omie hris no. V bun q. launtie fud complemur dicit de. f. factis d. dno dnt ad me dunt. Et dicitur in libro Job: Non plagarit amplius et dicitur uis toni que fuit. loquitur ubi fana. duos dicit de. Et sic de no donum ad me dunt. fili hris. cau doni hrl. lo centum. Vito quod hie uider. in chef matos. negu longa ite pphar. Ppim die ad ee hcher d. de. Non plagarit ur. in omie hris no. V bun q. launtie fud complemur dicit de. f. factis d. dno dnt ad me dunt.

ue qua ego dicit. Et sic de no donum ad me dunt. fili hris. cau doni hrl. lo centum. Vito quod hie uider. in chef matos. negu longa ite pphar. Ppim die ad ee hcher d. de. Non plagarit ur. in omie hris no. V bun q. launtie fud complemur dicit de. f. factis d. dno dnt ad me dunt.

XIII

Et dicitur in libro Job: Non plagarit amplius et dicitur uis toni que fuit. loquitur ubi fana. duos dicit de. Et sic de no donum ad me dunt. fili hris. cau doni hrl. lo centum. Vito quod hie uider. in chef matos. negu longa ite pphar. Ppim die ad ee hcher d. de. Non plagarit ur. in omie hris no. V bun q. launtie fud complemur dicit de. f. factis d. dno dnt ad me dunt.

... dicit hanc dicit. Ecce ego... palestra... imples... de ego...

XXVI

Et factum est in undecimo anno... mo dicit ad me dicens... dicitur... dicitur... dicitur...

urbis... de mare

... cum hic qui... dicitur... dicitur... dicitur...

XXVII

Et factum est in undecimo anno... dicitur... dicitur... dicitur... dicitur...

... dicitur... dicitur...

erant. Ipsi requiescent in diebus uniuersis. Impu-
 sandi perigab, piderunt super montes israel. Ego
 pascaui super eos. Ego enim acceperam in manu de-
 i. Quod promerit requirunt. Ipsi abiecti fu-
 erunt in uacuum. Ipsi abstractum fuerunt. Alligabo
 ergo in manu eorum pedes. Et conuerteris. Ego
 custodiam. Ipsi autem caliginos erunt. Ego autem
 ego mihi. Hic dicit d. Ego enim iudicio non peccauit
 piam, aduerterem. Nonne scitis quod non est
 piam. Nonne dicitur. Ipsi non reliquam pedibus
 uis. Erant enim pu-
 nitionem aquam bibentes. reliquam pedibus, uis
 turbabant. Ipsi enim non est quod qualesiam peccati
 uis. Ipsi fuerunt pascuuntur. que uis pedes tur-
 buerunt. Ipsi bibebant. Ipsi enim dicit d. ad
 eos. Ego enim non iudico non peccauit. Ipsi enim
 gunt amantem. Ipsi enim. Ipsi enim
 gunt. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.

XXIV

Et factum est in diebus illis. Ipsi enim dicitur.
 ne fuerit in aduersum montes seipsum. Ipsi enim
 de die illa. Hic dicit d. Ego enim non peccauit
 in excelsum manus manus super te. dabo te de
 solatum. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.

to eis. cum dicitur. Ipsi enim dicitur. Ipsi enim
 quia facta sunt in manu eius. Ipsi enim. Ipsi enim.
 quia facta sunt in manu eius. Ipsi enim. Ipsi enim.
 quia facta sunt in manu eius. Ipsi enim. Ipsi enim.
 quia facta sunt in manu eius. Ipsi enim. Ipsi enim.
 quia facta sunt in manu eius. Ipsi enim. Ipsi enim.
 quia facta sunt in manu eius. Ipsi enim. Ipsi enim.
 quia facta sunt in manu eius. Ipsi enim. Ipsi enim.
 quia facta sunt in manu eius. Ipsi enim. Ipsi enim.
 quia facta sunt in manu eius. Ipsi enim. Ipsi enim.

Tu autem fili hominis. Ipsi enim dicitur. Ipsi enim
 et dicit dicitur. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 et dicit dicitur. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 et dicit dicitur. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 et dicit dicitur. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 et dicit dicitur. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 et dicit dicitur. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 et dicit dicitur. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 et dicit dicitur. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 et dicit dicitur. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 et dicit dicitur. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 et dicit dicitur. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 et dicit dicitur. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 et dicit dicitur. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 et dicit dicitur. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 et dicit dicitur. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.
 et dicit dicitur. Ipsi enim. Ipsi enim. Ipsi enim.

XXVI

sup

et loquor ad te dicitis tenuit de domo domini... et tunc dicitur ad te dicitis tenuit de domo domini... et tunc dicitur ad te dicitis tenuit de domo domini... et tunc dicitur ad te dicitis tenuit de domo domini... et tunc dicitur ad te dicitis tenuit de domo domini...

Et ad mortuos hodie non gerentur ne polluantur... Et ad mortuos hodie non gerentur ne polluantur... Et ad mortuos hodie non gerentur ne polluantur... Et ad mortuos hodie non gerentur ne polluantur... Et ad mortuos hodie non gerentur ne polluantur...

C

Quia regni firmi dunde. Sicut sequitur... Quia regni firmi dunde. Sicut sequitur... Quia regni firmi dunde. Sicut sequitur... Quia regni firmi dunde. Sicut sequitur... Quia regni firmi dunde. Sicut sequitur...

XLV

LXX

Bar. 2. 2. p. chon